213. ^  m °c c c c l x x x x , die sabati x i i i  novembris, in terciis, ad 
banchum iuris.

Prefatus dominus vicarius, sedens pro tribunali in loco suprascrip- 
to, quem locum pro ydoneo, iuridico et competenti elligit et deputa- 
vit, audictob dictis Iohanne et Steffano, tamquam sindicis et procu- 
ratoribus, oratoribus communitatis Saone, requirentibus se dictis nomi
nibus per dictum dominum vicarium pronunciari et declarari se ipsum 
dominum vicarium fuisse et esse iudicem competentem, atentis maxi
me conventionibus eorum et quas habent cum inclito comune Ianue, 
vissis per ipsum dominum et perlectis dictis conventionibus ac vissa 
admonitione facta pro presentibus die et hora ad audiendum per ip
sum dominum vicarium interloqui et pronunciari super competentia vel 
incompetentia ipsius domini vicarii et demum vissis videndis et super 
premissis Christi . . interloquendo dixit, sententiavit, pronunciavit et 
declaravit se ipsum dominum vicarium fuisse et esse iudicem compe-
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tentem in dicta causa et per consequens per ipsum dominum vicarium 
fuisse et esse ad ulteriora procedendum in dieta causa, oppositis in 
contrarium non obstantibus oppositis per dictum Baptistam et socios, 
presentibus dictis Iohanne et Steffano ad hec instantibus et requiren- 
tibus ac consentientibus in facientibus pro ipsis dictis nominibus, absen- 
tibus tamen dictis Iohanne Baptista et sociis inde monitis prout in actis 
apparet, presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis Gregorio de Fer- 
rariis notario et Iheronimo Bervisio Dominici.

Extractum est ut supra de actis publicis etc.
Iohannes de Facio notarius extraxi.
Copia. Liquidatum est sic ut supra patet ab autentico suo origi

nali subscripto manu dicti notarii per me notarium et cancellarium in- 
frascriptum.

Fredericus de Castro Dalfino, notarius et communis Saone can- 
cellarius.

a Segue depennato de perdata b audicto: così C.

214

1491, giugno 8, Genova

Agostino Adorno , governatore ducale di Genova, ringrazia gli An- 
zianì del comune di Savona per il denaro destinato all’allestimento del
le galee.

C o p i a  semplice [B], Registro I, c. CI r.

Augustinus Adurnus, ducalis Gen(uensium) gubernator et locumte- 
nens etc. Spectabiles viri amantissimi. Per continentia di la littera ve- 
stra de hogi in questa hora receputa havemo inteso il deposito de li 
dinari de le taxe de le galee haveti facto in lo nobile Manfredo de li 
Furnarii dii che n ’havemo havuto piacere singulare per havere cogno- 
suto la bona dispositione vostra et per esser stati in tempo havendosi 
a partire domane il magnifico capitaneo de le galee de qui per mie
tersi in camino, li quali dinarii siamo contenti sianno liberati a dicto
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Manfredo nomine del predicto capitaneo, il quale Manfredo n ’harà a 
disponete secondo che epso capitaneo li scriverà essendossi sottomesso 
di stare et dii passato et del advenire a iuditio nostro ne vui haveti 
a persuadervi se non di havere ogni bono tractamento essendo remis- 
so la cosa ad nui facendo adunche la liberatone de dicti dinari sicu
ramente poteriti navicare li navilli vostri inanti et indetto senza al
cuno dubio non difidandovi vi debba manchare lo favore et adiuto de 
dicto capitaneo per tuto dove dicti vostri navilii et galee si trovarano. 
Data Genue, in ducali palacio, die v ii iunii, 1491. Nicolaus.